2.3.6.1.01 Productos de cemento 1,500.02

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,900.02

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,800.02

2.3.9.8.02 Accesorios 41,550.04

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

25,404.01

Total 79,444.25

**Setenta y nueve  mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 25/100 (79,444.25)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0001.5913-Versión 1 79,444.25

Monto de Compromiso
26/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130933286 B&F MERCANTIL, SRL 79,444.25

Total 79,444.25

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: